
                                                                                                             

Pag. 1/2 

Opere e Infrastrutture della Sardegna S.r.l. 

Società in house della Regione Sardegna – Partita Iva 03824010924 

PEC: opereinfrastrutturesardegna@legalmail.it 
 

PROCEDURA NEGOZIATA SOTTO SOGLIA, AI SENSI DELL’ART. 1 COMMA 2 LETT. B) DELLA LEGGE N. 120/2020, 

PER L’AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE LOGISTICA E IMPIANTISTICA DA REALIZZARSI PRESSO LA 

SEDE LEGALE DELL’AZIENDA REGIONALE DELL’EMERGENZA E URGENZA DELLA SARDEGNA (AREUS) AI FINI DELLA 

REALIZZAZIONE DELLA CENTRALE DEL NUMERO EUROPEO ARMONIZZATO (NEA) 116117 – CUP: I69J1900029005 

CIG: 9928190990. 

Apertura delle offerte economiche. 

 

VERBALE N. 03 DEL 30/08/2023 

L'anno duemila ventitré il giorno 30 del mese di agosto alle ore 09:30, negli uffici della sede operativa della Opere 

e Infrastrutture della Sardegna S.r.l., siti in Cagliari in viale Trieste n. 186, quinto piano, si è riunito il Seggio di gara 

nominato con Determinazione AU n. 44 del 29/06/2023, composto dal responsabile del procedimento in fase di 

affidamento, dott. Giorgio Murgia e dal segretario verbalizzante, Dott.ssa Alessia Serra, per l’affidamento dei lavori 

di cui all’oggetto. 

Premesso che  

che nelle precedenti sedute, di cui ai verbali n. 1 del 28/08/2023 e n. n. 2 del 29/08/2023 il Seggio di gara ha dato 

avvio e concluso, tramite sistema telematico, la prima fase, ossia l'acquisizione della documentazione 

amministrativa a corredo delle offerte, l'apertura della suddetta documentazione e il relativo esame che ha avuto 

il seguente esito: 

 

Num. 

plico 

Ragione sociale Partita Iva Esito istruttoria 

 

1 

 

Euroimpianti s.a.s. di Demontis 

Francesco Luigi & C. Sas 

 

01643690900 

 

 

Ammessa 

 

2 

 

Imprenet Consorzio Stabile società 

consortile a responsabilità limitata 

Società Consortile 

 

 

 

05070770283 

 

 

Ammessa 

  

3 

 

SCS CONSTRUCTIONS S.R.L. 

 

 

03472380926 

 

Ammessa 

 

TUTTO CIÒ PREMESSO 

 Il dott. Giorgio Murgia dà quindi avvio all'apertura delle offerte economiche, da cui risultano i seguenti ribassi: 

 

Num. 

plico 

Ragione sociale Partita Iva Offerta economica 

 

1 

 

Euroimpianti s.a.s. di Demontis 

Francesco Luigi & C. Sas 

 

01643690900 

 

 

2,2 % 

O
P

E
R

E
 E

 IN
F

R
A

S
T

R
U

T
T

U
R

E
 D

E
LLA

 S
A

R
D

E
G

N
A

 S
R

L - oissca - 001 - 0000060 - 01/09/2023 - 13:06



                                                                                                             

Pag. 2/2 

Opere e Infrastrutture della Sardegna S.r.l. 

Società in house della Regione Sardegna – Partita Iva 03824010924 

PEC: opereinfrastrutturesardegna@legalmail.it 
 

 

 

2 

 

Imprenet Consorzio Stabile società 

consortile a responsabilità limitata 

Società Consortile 

 

 

 

05070770283 

 

 

14,347 

  

3 

 

SCS CONSTRUCTIONS S.R.L. 

 

 

03472380926 

 

21,789 

 

Si dà atto che, non essendo stati ammessi più di cinque operatori, non è necessario procedere con il calcolo 

dell’anomalia ai sensi dell’art. 1 comma 3 della L. 120/2020. 

 

Da quanto sopra si desume che la migliore offerta è quella presentata dal concorrente SCS CONSTRUCTIONS S.R.L., 

che ha offerto un ribasso pari al 21,789 %, per l’importo di € 411.641,527. 

 

Il Seggio di gara dispone di proporre l’aggiudicazione della gara in oggetto, con apposito atto, all’Operatore 

Economico di cui sopra. 

 

Alle ore 13:00 si dichiara chiusa la seduta. 

 

Del che si redige il presente verbale, composto da 2 pagine, che viene letto, confermato e sottoscritto. 

 

Dott. Giorgio Murgia – Responsabile fase di affidamento  

 

Dott.ssa Alessia Serra – Assistente amministrativo 

  

 

O
P

E
R

E
 E

 IN
F

R
A

S
T

R
U

T
T

U
R

E
 D

E
LLA

 S
A

R
D

E
G

N
A

 S
R

L - oissca - 001 - 0000060 - 01/09/2023 - 13:06


